
                          
 
 
                                                     Uchwała Nr V\42\11 
                                          Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 
                                                 z dnia 28 kwietnia 2011 
 
 
w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Krynicy Morskiej na zakup 

średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 
 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 
sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2009 r. Nr 178, poz. 1380 ze 
zmianami) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) Rada Miejska w Krynicy Morskiej uchwala co 
następuje: 
 

§1. 
 
Gmina Miasto Krynica Morska udzieli Ochotniczej Straży Pożarnej w Krynicy Morskiej 
dotację  w wysokości 400 000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy złotych)  na zakup średniego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego.  
 
 

§2. 
 
Podstawą przekazania dotacji na realizację zadania będzie umowa określająca szczegółowe 
przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji 
 

§3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 
 

§4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 
 Teresa Pawłowska 
 
 
 
 
 
 

 


